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Produkty Bonifraterskie Balsam Jerozolimski Forte, płyn, 200
ml
 

Cena: 53,50 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka PRODUKT BONIFRATERSKI

Opakowanie 200 ml

Postać Płyn

Producent PROWINCJA POLSKA ZAKONU SZPITAL.
ŚW. JANA BOŻEGO PW. ZW. NMP

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Balsam Jerozolimski Forte to suplement diety zawierający 11 roślinnych ekstraktów w formule syropu, wspomagający w
dolegliwościach związanych z infekcjami oraz stanami zapalnymi górnych dróg oddechowych. Receptura syropu oparta jest na
doświadczeniu i wielowiekowej tradycji zielarskiej Braci Bonifratrów. Przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki
Sacharoza, woda, Extractum Compositum Balsam Jerozolimski, w tym ekstrakty z: kwiatu bzu czarnego (Sambuci flos), kwiatu lipy
(Tiliae flos), kwiatu dziewanny ( Verbasci flos), kwiatu rumianku (Matricariae flos), plechy porostu islandzkiego (Lichen islandicus), ziela
tymianku (Thymi herba) oraz ziela melisy (Melissae herba), ekstrak z balsamowca mirry (Commiphora myrrha), kwas L-askorbinowy
(Acidum ascorbicum), ekstrakt z pąków sosny zwyczajnej (Pini silvestris gemmae), ekstrakt suchy z pelargonii (Pelargonium sidoides),
ekstrakt z podbiału (Tussilago farfara), substancja konserwująca: sorbinian potasu, regulartor kwasowości: kwas cytrynowy, guma
ksantanowa.

Zalecane dzienne spożycie

Dzieci powyżej 12. roku życia 3 razy dziennie po 5 ml.
Dorośli: 3 razy dziennie po 10 ml.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek ze składników. Nie zaleca się stosowania produktu przez kobiety w
ciąży i karmiące piersią. Nie należy podawać dzieciom do 12. roku życia.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C i w
sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
PROWINCJA POLSKA ZAKONU SZPITALNEGO
Krakowska 48
Kraków

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

